(Câmara fnunitipat be Rmanibat
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Oficio n°/111/2025

Ilustríssimo Senhor
Ronaldo José Mayr
Secretário Municipal de Govetno
Amambai - MS

Ilustríssimo Senhor:

Amambai, 22 de outubro de 2025.

Encaminhamos a Vossa Senhoria, cópia da Indicação n° 333/2025, de autoria
da Vereadora Lígia Borges, apresentada em sessão ordinária do dia 20 de outubro de 2025,
nesta Casa de Leis.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Docutnwito assinado digitalmente
DARCI JOSE DA SH-VA
Data : 22110/2025 09:32:33
GPF-***."'-_781-643 Assinou osmo: PRESIDE

DARCI JOSÉ DA SILVA
Presidente

e
es

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k

D
oc

um
en

to
 a

ga
in

Rua Sete de Setembro, 3359 - Fone-Fax: (67) 3481-1551 - E-mail: administrativo@amambai.ms.leg.br - CEP 79.990-000 - AMAMBAI - MS